檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄應用科技大學　函

地址：高雄市三民區建工路415號

承辦人：莊璦綺

電話：07-3814526 #5030

傳真：

電子信箱：ichi@kuas.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年5月4日

發文字號：應用科大工字第1064500202號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第十二屆全國高中職太陽能模型車競賽-01.jpg、競賽簡章1060502.pdf(106SA00

461_1_04153141285.jpg、106SA00461_2_04153141285.pdf)

主旨：由高雄市政府教育局、台中市教育局與本校南部太陽能學

校舉辦106年度「第十二屆全國高中職學生太陽能模型車

競賽」活動，自106年6月5日起受理報名，敬請 貴校鼓勵

學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為推動再生能源科普教育，特舉辦本競賽，以提供全國高

中職展現個人的工程和設計技能機會平台，藉此太陽能模

型車的製造和參與競賽中，可考驗高中職學生創新思考與

分工合作精神。

二、報名截止時間：106年6月5日(一)至106年6月30日(五)止

「網路報名」。

三、競賽對象：每校限5隊(含)報名參加。同校超過5隊則僅接

受前5隊報名者參加比賽；每隊人數3~5人，每隊指導老師

至多2位。

四、獎勵方式：全國總決賽獲獎隊伍由高雄市教育局頒發團體

獎狀；前三名隊伍將獲主辦單位推薦代表台灣參加澳洲『

0

1060002905

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/05/04

■■■■■■■有附件

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

世界太陽能模型車挑戰賽』決賽。

五、詳細競賽內容請參閱附件或至競賽網站查詢。http:// so

larschool.kuas.edu.tw。

正本：全國各公私立高中職

副本：本校工學院模具系 2017-05-04
15:38:51